
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
100. schůze rady města konané dne 31.08.2022 

Účast: Bc. Novák, DiS.; Mgr. Pařil, Ing. Svoboda, Ing. Kudrna, Mgr. Polák, MBA; Mgr. Kloudová, DiS.; 
Mgr. Veselý, Ing. Zdeněk Blecha - tajemník a Mgr. Babčanová, zapisovatelka 
Zahájení: 13:00 
 
ad 1) Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Bc. Novák přivítal přítomné 
členy RM a nechal hlasovat o předloženém programu.   

Usnesení č. 1/100/22: RM schvaluje program schůze v tomto znění:   
1. Zahájení 
2. Bytové a nebytové záležitosti 
3. Žádosti 
4. Různé  
5. Záměr pronájmu lékárny – 14:30 hod. 
6. Diskuse 
7. Závěr    

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
 

ad 2) Bytové a nebytové záležitosti 
 
Dodatek č. 1 k SOD 
Usnesení č. 2/100/22: RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 376/2021 "Rekonstrukce 
chodníku podél ul. Znojemská Pohořelice" s Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o., Martina Benky 12, 
Hodonín. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Kohútová, KT 

 
Pronájem nebytového prostoru Tyršova 234 
Usnesení č. 3/100/22: RM schvaluje pronájem nebytového prostoru – kanceláře Tyršova 234, 
Pohořelice panu …, bytem …. Záměr pronájmu byl zveřejněn od 10.08. do 26.08.2022. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
Žádost …, …, Pohořelice o ukončení pronájmu nebytových prostor 
Usnesení č. 4/100/22: RM schvaluje ukončení pronájmu nebytových prostor – sklad ev. č. 19 
Znojemská dle nájemní smlouvy č. NS 01/2017 s panem …, bytem …, Pohořelice, a to dohodou 
k 31.08.2022 na jeho žádost.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
Žádost …, … o prodej pozemku  
Usnesení č. 5/100/22: RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 156/4 o výměře 8 m2 v k. ú. 
Smolín panu …, bytem … za cenu 100 Kč/m2 bez DPH (jako dokup). Záměr prodeje byl zveřejněn od 
20.07. do 05.08.2022. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, … o prodej části pozemku 
Usnesení č. 6/100/22: RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku parc. č. 136/5 v k. ú. Smolín o 
výměře cca 50 m2 paní …, bytem … za cenu 100 Kč/m2 bez DPH (jako dokup). Přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem, jehož vyhotovení uhradí žadatelka. Záměr byl zveřejněn od 20.07. do 
05.08.2022. Návrh postupuje do ZM.  



2 

 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, … o odprodej části pozemku 
Usnesení č. 7/100/22: RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 136/5 v k. ú. Smolín 
o výměře cca 62 m2 paní …, bytem … za cenu 100 Kč/m2 bez DPH (jako dokup). Přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem, jehož vyhotovení uhradí žadatelka. Záměr byl zveřejněn od 20.07. do 
05.08.2022. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, …, Pohořelice o odprodej pozemku 
Usnesení č. 8/100/22: RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku parc. č. 2612 a 2613 v k. ú. 
Pohořelice o výměře 369 m2 do SJM panu … a …, bytem …, Pohořelice za cenu 100 Kč/m2 bez DPH 
(jako dokup). Záměr byl zveřejněn od 20.07. do 05.08.2022. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost KARREN autodoprava s.r.o. Pohořelice o pronájem prostor 
Usnesení č. 9/100/22: RM odkládá žádost KARREN autodoprava s.r.o. Pohořelice o pronájem 
nebytového prostoru Brněnská 120, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
Prodej bytu č. 2 v bytovém domě ul. Hybešova 197  
Usnesení č. 10/100/22: RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje bytové jednotky č. 2 v bytovém 
domě ul. Hybešova 197, Pohořelice dle návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
 
ad 3) Žádosti 
 
Žádost TJ Sokol o mimořádnou investiční dotaci 
Usnesení č. 11/100/22: RM doporučuje ZM schválit poskytnutí mimořádné investiční dotace a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Pohořelice se žadatelem 
Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, IČO 18511228, ve výši 10.747.000,- Kč, na akci 
„Dofinancování investičního záměru – Regenerace tenisového areálu – TJ Sokol Pohořelice“. ZM 
pověřuje správce rozpočtu zahrnutím částky do výdajích rozpočtu města na rok 2023. Návrh 
postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost obce Branišovice o zapůjčení mobilního parketu 
Usnesení č. 12/100/22: RM schvaluje zapůjčení mobilního tanečního parketu obci Branišovice na 
oslavu 800. výročí od zmínky o obci dne 03.09.2022.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, …, o povolení umístění včelstev 
Usnesení č. 13/100/22: RM schvaluje umístění včelstev na pozemku města p. č. 3246 v k.ú. Nová Ves 
u Pohořelic pana …, bytem …, dle jeho žádosti.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Babčanová, KT 

 



3 

 

Žádost ZOŠI LOGISTICS, s.r.o. Nové Bránice 235, zastoupená Kateřinou Ondrovou, IČ 02602776, o 
souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek 
Usnesení č. 14/100/22: RM doporučuje ZM vydat souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p. 
č. 2036 v k. ú. Smolín mezi ZOŠI LOGISTICS, s.r.o. a Státním pozemkovým úřadem ČR. Návrh 
postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, … o vyhrazené parkovací stání, příp. odprodej 
Usnesení č. 15/100/22: RM neschvaluje vyhrazené parkovací stání před domem čp. 64 dle žádosti 
pana …. RM nedoporučuje ZM schválit zveřejnění záměru odprodeje parkovacího stání na části 
pozemku p. č. 165 v k. ú. Smolín. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Žádost …, … o vyhrazené parkovací stání, příp. odprodej  
Usnesení č. 16/100/22: RM neschvaluje vyhrazené parkovací stání před domem čp. 65 dle žádosti 
pana …. RM nedoporučuje ZM schválit zveřejnění záměru odprodeje parkovacího stání na části 
pozemku p. č. 165 v k. ú. Smolín. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Záměr města o odkoupení objektu v Nové Vsi pro komunitní činnost 
Usnesení č. 17/100/22: RM projednala záměr odkupu objektu č.p. 85 v Nové Vsi pro komunitní 
činnost a usnesla se, že objekt není pro tuto činnost vhodný a doporučuje vedení města hledat jiné 
vhodné řešení – úprava plochy vedle MŠ nebo plochy u hřiště. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
ad 4) Různé  
 
Směna pozemků – okružní křižovatka – město a SÚS JMK 
Usnesení č. 18/100/22: RM doporučuje ZM schválit směnu pozemků města pro majetkoprávní 
vypořádání stavby okružní křižovatky, a to pozemky dle návrhu geometrického plánu č. 2815-
1176/2020 nově označené jako p.č. 74/4, 74/5, 106/2, 739/2, 748/28 a 753/4 za pozemky v tomto 
geom. plánu označené jako p.č. 152/8, 73/19, 73/21, 152/10, 73/6, 73/20 a 73/16 vedené na LV č. 
1241 pro Jihomoravský kraj, v hospodaření pro Správu a údržbu Jihomoravského kraje, p.o., vše 
v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou, a to bez doplatku. Přesná výměra a tvar pozemků vkládaných do 
směny bude určena zmíněným geometrickým plánem. Záměr směny byl zveřejněn od 10.08. do 
27.08.2022 včetně. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
Usnesení č. 19/100/22: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro 
stavbu „MŠ Pohořelice“ mezi městem Pohořelice a ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, za účelem umístění, zřízení a provozování plynovodní přípojky na majetku. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
Usnesení č. 20/100/22: RM schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
s GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Ústí na Labem pro stavbu plynárenského zařízení „ROZ, Pohořelice, 
Znojemská, STL Plynovod a přípojka, číslo stavby: 9900117806. 

 Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 



4 

 

Kronika – zápisy a vyplacení odměny 
Usnesení č. 21/100/22: RM bere na vědomí zápisy do Kroniky města Pohořelice za rok 2004 až 2014 
a 2021 a schvaluje vyplacení odměny kronikářce Mgr. Marii Smejkalové. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Formanová, KT 

 
Podání žádosti o změnu v rejstříku škol 
Usnesení č. 22/100/22: RM schvaluje zápis změny údajů uvedených v rejstříku škol a školských 
zařízení u ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace, IČ: 65268687, a to snížení kapacity základní 
školy na 870 žáků s účinností od 1.9.2023. Současně schvaluje podání žádosti o snížení kapacity 
základní školy při ZŠ a MŠ Pohořelice, v rejstříku škol a školských zařízení, vedeným MŠMT. Podáním 
žádosti a jednáním s KrÚ JMK, Odborem školství a MŠMT je pověřená Ing. Hana Mlýnková. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
RM se zabývala v diskusi kapacitou Základní a mateřské školy Pohořelice a Mateřské školy Pohořelice 
v souvislosti s přijímáním žáků a dětí. 
 
Návrh na úpravu ceníku města – pronájem komerčních prostor 
Usnesení č. 23/100/22: RM schvaluje úpravu ceníku města – poplatek za pronájem komerčních 
prostor města dle návrhu od 01.09.2022.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Forýtková, FO 

 
Žádost …, …, Moravský Krumlov o umístění automatu 
Usnesení č. 24/100/22: RM neschvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku před budovou 
nové služebny městské policie na ul. Lidická, Pohořelice pro umístění nápojového automatu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
LIDL – zóna 23 ha – studie zástavby – vizualizace 
Usnesení č. 25/100/22: RM doporučuje ZM schválit studii zástavby – vizualizaci „LIDL – zóna  
23 ha“. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Nákup energií na Komoditní burze Kladno – bylo staženo z programu 

 
Hotel Morava – Rezidence Pohořelice s.r.o. – Smlouva o spolupráci 
Radní diskutovali o záměru revitalizace hotelu Morava společností Rezidence Pohořelice s.r.o. a areálu 
bývalého E+B textil na ul. Znojemská společností Park Znojemská s.r.o. 

  
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Usnesení č. 26/100/22: RM doporučuje ZM schválit Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s Vodovody a 
kanalizace Břeclav, a.s. – akce splašková kanalizace Velký Dvůr. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Výběrové řízení – rekonstrukce bytu ul. Znojemská 
Mgr. Pařil oznámil střet zájmu. 
Usnesení č. 27/100/22: RM schvaluje dle doporučení výběrové komise cenovou nabídku Pavla 
Kurimaie, …, Pohořelice, IČ 74541447, ve výši 589.421 Kč s DPH na zhotovení veřejné zakázky 
„Rekonstrukce bytu Znojemská“.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 



5 

 

AVENTIN, spol. s r.o., Znojmo – Dodatek č. 1 k Plánovací smlouva  
Usnesení č. 28/100/22: RM schvaluje Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě mezi městem Pohořelice a 
AVENTIN spol. s r.o., Znojmo dle návrhu. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
AVENTIN, spol. s r.o., Znojmo – Dodatek č. 4 ke Kupní smlouvě  
Usnesení č. 29/100/22: RM schvaluje Dodatek č. 4 ke Kupní smlouvě mezi městem Pohořelice a 
AVENTIN spol. s r.o., Znojmo dle návrhu. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Den seniorů – uspořádání oslavy 
Usnesení č. 30/100/22: RM schvaluje uspořádání oslavy ke Dni seniorů dne 08.10.2022 komisí 
sociální a zdravotní ve spolupráci s odborem sociálním MÚ.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Maturová, SO 

 
Žádost o užívání nemovité věci ve vlastnictví státu 
Usnesení č. 31/100/22: RM schvaluje podání žádosti a uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p.č. 
3036 v k.ú. Nová Ves u Pohořelic pro sportovní a tělovýchovné účely s ČR-Státní pozemkový úřad ČR, 
prac. Břeclav. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
Oprava ordinace MUDr. Křížová, Brněnská 120 
Usnesení č. 32/100/22: RM schvaluje cenovou nabídku firmy Zajíc-Zborovský, s.r.o. Stará Obec 381, 
Pohořelice na rekonstrukci ordinace MUDr. Křížová, Brněnská 120, Pohořelice ve výši 409.414 Kč bez 
DPH. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
Obědy do škol – poskytnutí příspěvku 
Usnesení č. 33/100/22: RM schvaluje dle doporučení komise SPOD poskytnutí příspěvku na 
proplacení školního stravování ve šk. roce 2022/2023 z projektu „Obědy do škol“ žákovi Základní 
školy v Pohořelicích dle přílohy.  

 Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Rozpočtové opatření města č. 9/2022 
Usnesení č. 34/100/22: RM schvaluje rozpočtové opatření města č. 9/2022 dle přílohy.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Panochová, FO 

 
Odměny členům komisí RM a členům výborů ZM 
Usnesení č. 35/100/22: RM schvaluje odměnu členům komisí rady za činnost za část roku 2022 ve 
výši 450 Kč pro člena komise dopravní, stavební, sociálně-zdravotní, redakční radě, sociálně-právní 
ochrany dětí, kulturní a školské, grantové, likvidační, životního prostředí a ve výši 1.100 Kč pro člena 
komise výběrové a přestupkové. RM doporučuje ZM schválit odměnu členům výboru ZM za činnost 
za část roku 2022 ve výši 700 Kč pro člena.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Formanová, KT 

 
 
 



6 

 

Navýšení kapacity školní družiny 
Usnesení č. 36/100/22: RM schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o zápis změny v 
údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení  pro školní družinu, jejíž činnost vykonává 
příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, IČ: 652 686 87, která se týká 
změny  nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině z 205 na 300 žáků, a to s účinností od  
01.09.2023. Dále ukládá Ing. Haně Mlýnkové, referentu úseku školství, podat výše uvedenou 
žádost  Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru školství. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Žádost …, … o snížení nebo ukončení nájmu v nebyt.prostorách – Cukrárna  
Usnesení č. 37/100/22: RM neschvaluje snížení nájmu nebytových prostor – Cukrárna, ul. Lidická 
232, Pohořelice dle žádosti pana …, bytem ….  
RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor Cukrárna, ul. Lidická 232, Pohořelice panu …, 
bytem …, a to dohodou k 30.09.2022 s podmínkou doplacení dlužného nájmu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

Žádost ZŠ a MŠ Pohořelice o souhlas s podáním žádosti o dotaci 
Usnesení č. 38/100/22: RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci ZŠ a MŠ Pohořelice na učebnu 
robotiky a informatiky do Integrovaného regionálního operačního programu v objemu cca 5 mil. Kč, 
dotace cca 90 %. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Sběrný dvůr Pohořelice (starý) 
Usnesení č. 39/100/22: RM schvaluje Dohodu o vypořádání a úpravu vzájemných práv a povinností 
mezi městem a společností HULMAN-kovošrot s.r.o., IČ: 25568311, se sídlem Vídeňská 999, 691 23 
Pohořelice o provozu „starého“ sběrného dvoru převzatého po předchozím provozovateli. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Ptáčková, KT 

 
Užívání části pozemku p.č. 984 v Pohořelicích městem 
Usnesení č. 40/100/22: RM uznává dluh za bezesmluvní užívání části pozemku p.č. 984 v k.ú. 
Pohořelice nad Jihlavou za období od 02.04.2003 do 31.12.2018 ve výši 3.800,- Kč a za období od 
01.01.2019 do 31.12.2021 ve výši 1.320,- Kč vůči ČR-ÚZSVM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Ptáčková, KT 

 
O nejlepší guláš v „okrese“ 
Usnesení č. 41/100/22: RM schvaluje darování finančního příspěvku 1.000,- Kč každému týmu, který 
se zúčastní akce O nejlepší guláš v „okrese“ na pokrytí nákladů. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Zapalačová, KIC 

 
 
ad 5) Záměr pronájmu lékárny – 14:30 hod.  
 
Městu byly doručeny celkem tři nabídky. Před otevřením nabídek uvítal starosta na schůzi RM zástupce 
firem, které podaly cenovou nabídku, a seznámil je s postupem určení nabídkové ceny pronájmu. 
Pokud budou nabídky dle podmínek zveřejněných v záměru pronájmu ve stejné výši nebo vyšší, 
navyšuje se základní nájemné pro každé další kolo o 100.000 Kč bez DPH. Starosta zkontroloval obálky 
a výpisy z účtu města, na kterém byly finanční jistiny připsány. 
Záměr pronájmu byl zveřejněn od 11.08. do 01.09.2022 včetně. Přítomné uchazeče vyzval k případným 
dotazům, dotazy ale nebyly. Následně přistoupil k otevření obálek s cenovými nabídkami:  



7 

 

Health and Beauty shops s.r.o., Praha 4-Chodov, IČ: 060 84 567, nabídka 10 mil. Kč bez DPH, 
Cyrmex, s.r.o., Borky 608, Sokolnice, IČ: 282 92 481, nabídka 10 mil. Kč bez DPH, 
PHARCY s.r.o., Masarykovo nám. 6, Velká Bíteš, IČ: 469 78 437, nabídka 10 mil. Kč bez DPH. 
 
Všechny nabídky splnily zadané podmínky.  
Poté starosta vyzval uchazeče k předložení nabídkové ceny pro 2. kolo na předepsaném formuláři. 
Vyvolávací nabídková cena nájmu pro 2. kolo byla stanovena na 10.100.000 Kč bez DPH.  
 
Ve 2. kole byly předloženy v časovém limitu 90 sekund tyto cenové nabídky: 
Health and Beauty shops s.r.o., Praha 4-Chodov, IČ: 060 84 567, nabídka 10.100.000 Kč bez DPH, 
Cyrmex, s.r.o., Borky 608, Sokolnice, IČ: 282 92 481, nabídka 10.500.000 Kč bez DPH, 
PHARCY s.r.o., Masarykovo nám. 6, Velká Bíteš, IČ: 469 78 437, nabídka 10.100.000 Kč bez DPH. 
 
Poté starosta vyzval uchazeče k předložení nabídkové ceny pro 3. kolo na předepsaném formuláři. 
Vyvolávací nabídková cena nájmu pro 3. kolo byla stanovena na 10.600.000 Kč bez DPH. Ve 3. kole 
nebyla podána žádná cenová nabídka.  
 
Z výše uvedeného důvodu starosta konstatoval, že vítěznou nabídkou je nabídka z 2. kola podaná 
firmou Cyrmex, s.r.o. ve výši 10,5 mil. Kč bez DPH a tato bude předložena radě města k projednání. 
Starosta poděkoval uchazečům za účast a tito opustili schůzi rady města.  
 
Usnesení č. 42/100/22: RM schvaluje cenovou nabídku firmy Cyrmex s.r.o. Borky 608, Sokolnice, IČ: 
28292481 ve výši 10.500.000 Kč bez DPH na pronájem lékárny na Zdravotním středisku 
v Pohořelicích, Brněnská 1 a uzavření nájemní smlouvy. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
AP INVESTING, s r.o., Brno – Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
Usnesení č. 43/100/22: RM schvaluje Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 17812022 mezi městem 
Pohořelice a AP INVESTING, s r.o., Brno dle návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

 
VUSTERM a.s., Brno – Smlouva o výpůjčce movité věci 
Usnesení č. 44/100/22: RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce movité věci (plynová kotelna) umístěné 
v objektu nám. Svobody 899 v Pohořelicích (na p.č. 960) mezi městem Pohořelice a VUSTERM a.s., 
Brno dle návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
innogy Energie, s.r.o., Praha – Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 
Usnesení č. 45/100/22: RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu pro odběrné 
místo nám. Svobody 840 v Pohořelicích mezi městem Pohořelice a innogy Energie, s.r.o., Praha dle 
návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
 
ad 6) Diskuse 
 
Starosta informoval o posunutí termínu konání zasedání ZM na den 21.09.2022 v 16:00 h., a to 
z důvodu probíhajícího vyjednávání dohody k návrhu změny č. 2 územního plánu města mezi odborem 
územního plánování MěÚ a Krajským úřadem JMK. 
 
 



8 

 

Místostarosta Mgr. Pařil  
– pozval na soutěž „O nejlepší guláš“ na ul. Šumická 10.09.2022, ve dnech 17.-18.09.2022 na 

Food fest na hřišti za městským parkem,  

– poděkoval ředitelce MŠ za přípravu dětské skupiny v Nové Vsi, kde v současné době ještě 

probíhají stavební práce. 

Ing. Kudrna – poukázal na potřebu upravit okolí u MŠ Nová Ves 
 
 
ad 7) Závěr    
Starosta ukončil schůzi v 16:01 hod.  
  
 
 
 
 
 
 
Bc. Miroslav Novák, DiS.      Mgr. Patrik Pařil 
starosta města                                                             1. místostarosta města  
                   


